PARA 0 DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, lP

CERTIDÃO

O Instituto Financeiro para o Desenvolvimento Regional, IP, certifica que entre 1 de Janeiro de 2011 e

31 de Dezembro de 2011 pagou a(ao) Câmara Municipal de Peniche, com o NIF 506812820, o

montante total de 1.701.325,80 € (um milhão, setecentos e um mil, trezentos e vinte e cinco euros e

oitenta cêntimos), referente a comparticipações comunitárias à(s) seguinte(s) operação(ões):

CENTRO-02—0141-FEDER-01 0017 1.051.603,56 €

CENTRO—02-0350-FEDER-01 301 0 195.494,61 €

CENTRO—O3—0350—FEDER-001002 ' 129.481,05 €

CENTRO-09—0141—FEDER-010145 4.771,22 €